



KALLAM SPINNING MILLS LIMITED

CIN: L18100AP1992PLC013860
Chowdavaram, GUNTUR - 522 019. A.P., INDIA.
Ph: 0863-2344016 : Fax: 0863-2344000
E-mail: corp@ksml.in



TIN NO: 37870194036, C.S.T.NO.GNT/07/01/2020 Date: 06.11.1993, ECCNO: AAACK9363M XM001

REF: KSML/CS/PBN-News Paper//2016 -17

Date: 10-12-2016

To
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.
PH :022- 22721233/34

Scrip Code : 530201

Dear Sir/Madam,

Sub: Copies of News Papers Publication.

Kindly find the enclosed copies of Advertisement issued for Dispatch of Postal Ballot Notice Dt : 30th November, 2016 and E-voting Information in following Newspapers Dated on 09-12-2016.

- **Business Standard (Hyderabad Edition in English Language)**
- **Andhra Bhoomi (Guntur Edition in Telugu Language)**

This is for your kind information and record

Thanking you sir,

Yours sincerely,

For Kallam Spinning Mills Limited.,



P.Venkateswara Reddy
Managing Director



KALLAM SPINNING MILLS LIMITED

CIN - L18100AP1992PLC013860

Chowdavaram, GUNTUR - 522 019. A.P., INDIA.

Ph: 0863-2344016, Fax : 0863-2344000, E-mail: corp@ksml.in



TIN No: 37870194036, C.S.T.NO.GNT/07/01/2020 Dt: 06-11-1993, ECC NO: AAACK9363M XM001

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given to the Members of Kallam Spinning Mills Limited ("the Company") that pursuant to Provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and other applicable provisions, if any and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"), the Company proposes to pass Three Resolutions as set out in Postal Ballot Notice dated 30th November, 2016 through the Postal Ballot which also includes voting by electronic means (E-voting).

Electronic copies of the Postal Ballot Notice dated 30th November, 2016 and Postal Ballot Form have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) and physical copies to all other members at their registered address by permitted mode. The electronic/physical dispatch of the postal ballot notice and form was completed on 07th December, 2016. The Postal Ballot Notice and Form are also available on the Company's website www.ksml.in

The Company has provided E-voting facility to all members to exercise vote through Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") platform. The E-voting period commences from 9.00 a.m. on Thursday, 08th December, 2016 and ends at 5.00 p.m. on Friday, 06th January, 2017. During this period, shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, 25th November, 2016 may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. (IST) on Friday, 06th January, 2017 and voting by electronic means shall not be allowed after 5.00 p.m. (IST) on Friday, 06th January, 2017.

A member may exercise his/her vote either by physical ballot or e-voting. For casting the vote through E-voting, members are requested to read carefully the instructions mentioned in the Postal Ballot Notice. Members who wish to vote by postal ballot form shall return the Postal Ballot Form duly completed in all respects in the self addressed postage prepaid reply envelope enclosed along with the Notice so as to reach the Scrutinizer M/s K.Srinivasa Rao & Co., Company Secretaries In Practice, at C/o Kallam Spinning Mills Limited, Chowdavaram, Guntur -522019 before the close of working hours on Friday, 06th January, 2017. Postal Ballot Forms received after that date and time will be strictly treated as if reply from such member has not been received and will stand as invalid.

Members who have not received the postal ballot form may apply to the Company for duplicate form at the Corporate Office at Kallam Spinning Mills Limited, Chowdavaram, Guntur-522019 or contact on (0863)-2344016 or write mail to corp@ksml.in or to Company's Registrar & Transfer Agents M/s Big Share Services Pvt Ltd., 306, 3rd Floor, Right Wing, Amrutha Ville, Opp. Yashodha Hospital, Raj Bhavan Road, Somajiguda, Hyderabad - 500082 or Contact Ph No.040-40144582.

In case you have any queries or Issues regarding e-voting, you may refer the Frequent Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com. Under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. P.Venkateswara Reddy, Managing Director on (0863)-2344016 or write mail to corp@ksml.in.

The Result of the Postal Ballot will be declared on 07th January, 2017 and will be available on the Company's website www.ksml.in and on the website of BSE Limited, where the shares of the Company are listed.

Date : 07-12-2016
Place : Chowdavaram, Guntur

By the order of the Board of Directors
For Kallam Spinning Mills Limited
P.Venkateswara Reddy, Managing Director.

కళ్ళం స్పిన్సింగ్ టెల్లి లిమిటెడ్
 CIN - L18100AP1992PLC013860
 చౌడవరం, గుంటూరు-522 019. ఎ.పి., ఇండియా
 ఫోన్: 0863-2344016, ఫ్యాక్స్: 0863-2344000, E-mail: corp@ksml.in
 TIN No: 37870194036, C.S.T.NO.GNT/07/01/2020 Dt: 06-11-1993, ECC NO: AAACK9363M XM001

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన మరియు e-voting సమాచారము

ఇందుమూలముగా కళ్ళం స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్(కంపెనీ) వాటాదారులకు ప్రకటించునది ఏమనగా, కంపెనీల చట్టం 2013 సెక్షన్ 110 మరియు కంపెనీల(మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్ 22ను అనుసరించి మరియు సెబీ (SEBI) రెగ్యులేషన్స్ 2015 సంబంధించిన రెగ్యులేషన్ 44ను అనుసరించి, పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును వాటాదారులకు ఓటు వేయటకు అనుమతించిన పద్ధతి ద్వారా పంపడం జరిగినది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును కంపెనీ దగ్గర నమోదు చేయబడిన వాటాదారుల ఇ-మెయిల్స్ కు పంపడం జరిగినది మరియు ఇ-మెయిల్స్ లేని వాటాదారులకు కంపెనీ దగ్గర నమోదు చేయబడిన వారి చిరునామాలకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు ప్రతులను 7 డిసెంబర్, 2016న పంపడం జరిగినది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపరు కంపెనీ యొక్క అధికారిక వెబ్ సైట్ www.ksml.in లో చూడవచ్చు. కంపెనీ వాటాదారులు e-voting ద్వారా ఓటు వేయడం కోసం సెంట్రల్ డివైజిటల్ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్(CDSL) వారు ఇచ్చిన e-voting సర్వీసును ఉపయోగించుకోవచ్చు. e-voting ప్రక్రియ గురువారం, 8 డిసెంబర్, 2016 ఉదయం 9.00 గంటలకు మొదలయి జనవరి 6, 2017 సాయంత్రం 5.00 గంటలకు ముగుస్తుంది. e-voting వేయడానికి 25 నవంబర్, 2016 న సభ్యుల పట్టిక (Register of Members) లో ఉన్న వాటాదారులు మాత్రమే అర్హులు. ప్రతి వాటాదారుడు పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపరు ద్వారా గానీ లేదా e-voting ద్వారా గానీ తమ ఓటును వేయవచ్చు. వాటాదారులు ఓటు వేసేముందు మీకు పంపించిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులోని e-voting యొక్క సూచనలను చదవవలసిందిగా మనవి. వాటాదారులు ఏదో ఒక పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే తమ ఓటును నమోదు చేసుకోవాలి. వాటాదారులు పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపరు ద్వారా మరియు e-voting ద్వారా కూడా తమ ఓటును నమోదు చేసుకోవచ్చు. e-voting ద్వారా నమోదు చేసుకొన్న ఓటును మాత్రమే పరిగణలోకి తీసుకుంటాం.

కంపెనీ **M/s K.Srinivasa Rao & Co., Company Secretaries in Practice** ను పర్యవేక్షకుడిగా నియమించినది. మీ యొక్క పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్లు పర్యవేక్షకుడికి పంపించుటకు ఆఖరు తేదీ 6 జనవరి, 2017. ఆ తరువాత వచ్చిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్లను పర్యవేక్షకుడు పరిగణలోకి తీసుకోడు.

వాటాదారులు ఎవరైతే పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును మరియు పేపరును తీసుకొనలేదో వారు అవే ప్రతులకోసం కంపెనీ యొక్క అధికారిక చిరునామా(కళ్ళం స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్, చౌడవరం, గుంటూరు-522019)కు ఒక లెటర్ ద్వారా వచ్చు లేదా కంపెనీ యొక్క అధికారిక e-mail id (corp@ksml.in) కు మెయిల్ పంపగలరు లేదా కంపెనీ యొక్క Registrar & Share Transfer agents ఫోన్ నెంబర్ కు (040-40144582) ఫోన్ చేయగలరు. చేయగలరు లేదా కంపెనీ యొక్క ఫోన్ నెంబర్ కు (0863-2344016) ఫోన్ చేయగలరు. e-voting కి సంబంధించి ఏవైనా సందేహాలు ఉంటే వాటిని నిపుణ్ణి చేసుకోవడానికి మీరు www.evotingindia.com నందు గల **Frequent Asked Questions (FAQ'S)** ని గాని లేదా **e-voting Manual** ను గాని చదవగలరు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలను 7 జనవరి, 2017న ప్రకటిస్తారు. ఆ ఫలితాలను మీరు కంపెనీ యొక్క అధికారిక వెబ్ సైట్ www.ksml.in లో గాని లేదా bseindia.com లో గాని చూడగలరు.

తేదీ : 07-12-2016
 స్థలం : చౌడవరం, గుంటూరు
 కళ్ళం స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ యొక్క
 బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆరడర్ ప్రకారం
 ఐ. వెంకటేశ్వర రెడ్డి, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్